



Oława, dn. 30.04.2025r.

ZOZ/DZP/ZO/9/25

Odpowiedzi na pytania

Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące zapytania ofertowego na: Usługi przeglądu i konserwacji sprzętu medycznego, znak sprawy ZOZ/DZP/ZO/9/25

Pytanie nr 1 Dot. Zadanie 21: Myjnie/dezynfektory

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 5,6,7 do osobnego zadania, bądź wyrazi zgodę na złożenie oferty na poszczególne pozycje w tym zadaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2 Dot. Zadanie 21: Myjnie/dezynfektory

Czy Zamawiający dla poz. 5,6,7 wymaga, aby usługa została wykonana przez autoryzowany serwis producenta sprzętu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora
mgr Paulina Zaremba-Sitnik
Specjalista ds. Zamówień Publicznych